Autoriza o Executivo Municipal a 

promover a desafetação do imóvel 

que especifica e dá outras 

providências. 

A Câmara Municipal de São Francisco decreta: 

Art. 1º - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a promover a 

desafetação de uma área de 5.919,00m² (cinco mil novecentos e dezenove metros 

quadrados) de terreno situado no loteamento denominado prolongamento do bairro 

Sagrada Família nesta cidade, devidamente registrado no Cartório de Registro de 

Imóveis da Comarca de São Francisco/MG na Matrícula nº. 14369, ficha nº 6.083, Lº